



LS Invest Holding ApS

Fredensvej 17
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 10003350

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Klaus Laudrup Spliid
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LS Invest Holding ApS

Fredensvej 17

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 10003350

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Klaus Laudrup Spliid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab og eje anpartar i Info Solutions ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 183 t.kr. mod et overskud på 85 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

COVID-19 pandemien har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.350)	(8.350)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		199.176	93.782
Andre finansielle omkostninger		(9.611)	(2.045)
Resultat før skat		181.215	83.387
Skat af årets resultat	1	2.281	2.127
Årets resultat		183.496	85.514
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		70.496	85.514
Resultatdisponering		183.496	85.514

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		939.679	740.503
Finansielle aktiver	2	939.679	740.503
Anlægsaktiver		939.679	740.503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		73.491	20.839
Tilgodehavender		73.491	20.839
Likvide beholdninger		50	0
Omsætningsaktiver		73.541	20.839
Aktiver		1.013.220	761.342

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		527.179	328.003
Overført overskud eller underskud		62.769	191.449
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		827.948	644.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.797	18.236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		66.076	64.151
Skyldig skat		63.230	26.841
Anden gæld		42.669	162
Kortfristede gældsforpligtelser		185.272	116.890
Gældsforpligtelser		185.272	116.890
Passiver		1.013.220	761.342

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	328.003	191.449	0	644.452
Årets resultat	0	199.176	(128.680)	113.000	183.496
Egenkapital ultimo	125.000	527.179	62.769	113.000	827.948

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	124
Refusion i sambeskatning	(2.261)	(2.251)
	(2.281)	(2.127)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	312.500
Kostpris ultimo	312.500
Opskrivninger primo	428.003
Andel af årets resultat	199.176
Opskrivninger ultimo	627.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	939.679

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Info Solutions ApS	Albertslund	ApS	100	939.682	199.176

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
